
if 0€ 

1  
Pagina 

.,- 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.01.24.1 
Processo Administrativo NO 2023.01.24.1 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacão: 26/01/2023 09:20:37 

LOTE I 
Item: I 	Quant.: 400 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 145,00 

Descricâo: BOLA PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO EM COURO OU EM COURO SINTETICO TAMANHO 
UNICO 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 021 Dalponte 145,00 

PARTICIPANTE 092 IDEA / IDEA 145,00 

PARTICIPANTE 071 sport ball / de acordo corn edital 145,00 

PARTICIPANTE 033 SPORT / OFICIAL 145,00 

PARTICIPANTE 080 MAGUSSY I CAMPO 145,00 

PARTICIPANTE 094 penaly 145,00 

PARTICIPANTE 020 ONE 145.00 

PARTICIPANTE 018 Dalebol / Campo Pu 145,00 

PARTICIPANTE 072 CARREIRO I K60 Z40 	 - 	 - 	 - 	- - 	 - 76,00 

PARTICIPANTE 079 FAIRPLAY / BOLA CAMPO 145,00 

PARTICIPANTE 011 TOPPER/SAMBA 145,00 

PAR TI CI PANTE 056 TOPPER / SLICK 	 - 	- 70,00 

PARTICIPANTE 019 KA EMY 145,00 

PARTICIPANTE 040 Topper/Samba 139,90 

PARTICIPANTE 081 TOPPER / BOLA PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO 	- 144,90 

Item: 2 	Quant.: 350 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 145,00 

Descricão: BOLA PARA FUTSAL (TAMANHO UNICO) 

1 de 12 



Pàg'fl3 A. 

•''/ 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor MarcalModelo 
PARTICIPANJTE 081 TOPPER / BOLA PARA FUTSAL 

PARTICIPANTE 019 KA EMY 

PARTICIPANTE 056 TOPPER / SLICK 

PARTICIPANTE 040 Topper / Slick 

PARTICIPANTE 011 JOMA / HYBRID 

PARTICIPANTE 079 FAIRPLAY / BOLA FUTSAL 

PARTICIPANTE 072 CARREIRO / K60 Z40 

PARTICIPANTE 020 Kaerny 

PARTICIPANTE 018 DalebolI Futsal 500 

PARTICIPANTE 094 penaly 

PARTICIPANTE 033 MAGUSSY / OFICIAL 

PARTICIPANTE 080 MAGUSSY / FUTSAL 

PARTICIPANTE 071 sport ball /de acordo corn edital 

PARTICIPANTE 021 Dalponte 

PARTICIPANTE 092 IMPORT / IMPORT 

Item: 3 	Quant.: 40 Unidade: UND 

Descriçao: BOLA PARA VOLEI, MATERIAL EM PVC, CIRCUNFERENCIA 67CM 

Valor 
144,90 

145,00 

70,00 

139,90 

145,00 

145.00 

76,00 

145,00 

145,00 

145,00 

145,00 

145,00 

145,00 

145,00 

145,00 

Val. Ref.: 155,00 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 092 IDEA I IDEA 155,00 

PARTICIPANTE 021 Kanxa 155,00 

PARTICIPANTE 071 poker / de acordo corn edital 155,00 

PARTICIPANTE 080 MAGUSSY /VOLEI 155,00 

PARTICIPANTE 033 SPORT / OFICIAL 155,00 

PARTICIPANTE 020 ONE 155,00 

PARTICIPANTE 094 rainha 155,00 

PARTICIPANTE 018 Dalebol /Vâlei PVC 155,00 

PARTICIPANTE 072 RAINHA I VL 2.5 67,00 

PARTICIPANTE 079 MAGUSSY / BOLA VOLEY 155,00 

PARTICIPANTE 011 JOMA / NURIA 155,00 

PARTICIPANTE 040 Rainha / 3,5 149,90 

PARTICIPANTE 056 RAINHA I VL 2.5 65,00 

PARTICIPANTE 019 MOLTEN 155,00 

PARTICIPANTE 081 KAGIVA/ BOLA PARA VOLEI 154,90 

LOTE 2  
Item: I 	Quant.: 120 Unidade: UND Val. Ref.: 38,67 

Descrição: COLETE DE TREINO PARA PRATICA DE FUTEBOL (TAMANHOS VARIADOS) 

2 de 12 



(7i> 

Pagna c •  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca!Modelo Valor 

PARTICIPANTE 074 SIKER / POLl ESTER 14,90 

PARTICIPANTE 032 kANXA / POLIESTER 17,90 

PARTICIPANTE 044 PROPRIA 38,67 

PARTICIPANTE 099 MARCA PROPRIA 38,67 

PARTICIPANTE 049 VICTORY I COLETE TREINO 38,67 

PARTICIPANTE 068 TRB I OFICIAL 38,00 

PARTICIPANTE 057 propna / de acordo corn edital 38,67 

PARTICIPANTE 030 MARCA PROPRIA 38,67 

PARTICIPANTE 004 PROTY I PROTY 38,67 

PARTICIPANTE 088 PrOpria / Prôpno 38,50 

' 	PARTICIPANTE 041 MORERA SPORT / COLETE DE TREINO 37,90 

PARTICIPANTE 065 NEDEL I NEDEL 38,00 

PARTICIPANTE 098 PROPRIA 38,67 

PARTICIPANTE 021 Proprio 38,67 

Item: 2 	Quant.: 300 linidade: CONJ Vat. Ref.: 100,00 

Descricao: UNIFORME PERSONALIZADO LOGOMARCA PARA PRATICA DE FUTEBOL ADULTO (CAMISAS E 
CALcOES) TAMANHOS VARIADOS 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 065 NEDEL / NEDEL 100,00 

PARTICIPANTE 021 Própno 100,00 

PARTICIPANTE 098 	- PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 041 MORERA SPORT / LJNIFORME PERSONALIZADO 99,90 

PARTICIPANTE 088 Propria / PrOprio 95,00 

PARTICIPANTE 030 	 - MARCA PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 004 PROTY / PROTY 100,00 

PARTICIPANTE 057 propria ide acordo corn edital 100,00 

- 	PARTICIPANTE 049 VICTORY / UNIFORME PERSONALIZADO 100,00 

PARTICIPANTE 068 TRB I OFICIAL 100,00 

PARTICIPANTE 099 MARCA PROPRIA 100,00 

PARTICIPANTE 044 PROPRIA 100.00 

PARTICIPANTE 032 KANXA/ POLIESTER 72,90 

PARTICIPANTE 074 SKER / POLIESTER 69,90 

Item: 3 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 68,33 

Descriçâo: CAMISA POLO MASCULINA PERSONALIZADO L000MARCA (TREINADOR) 

3 de 12 



\ 	Párti' r- 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 
	

Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 074 
	

SIKER / POLIESTER 
	

29,90 

PARTICIPANTE 032 
	

KANXA / POLI ESTER 
	

34,90 

PARTICIPANTE 044 
	

PROPRIA 
	

68,33 

PARTICIPANTE 099 
	

MARCA PROPRIA 
	

68,33 

PARTICIPANTE 049 
	

VICTORY/ POLO MASCULINA 
	

68,33 

PARTICI PANTE 068 
	

TRB / OFICIAL 
	

68,00 

PARTICIPANTE 057 
	

propna ide acordo corn edital 
	

68,33 

PARTICIPANTE 004 
	

PROTY / PROTY 
	

68,33 

PARTICIPANTE 030 
	

MARCA PROP RIA 
	

68,33 

PARTICIPANTE 088 
	

Propna / PrOpno 
	

67,90 

PARTICIPANTE 041 
	

MORERA SPORT / CAM ISA POLO 
	

67,90 

PARTICIPANTE 065 
	

NEDEL / NEDEL 
	

68,00 

PARTICIPANTE 098 
	

PROPRIA 
	

68,33 

PARTICIPANTE 021 
	

Prôprio 
	

68,33 

LOTE 3 
Item: I 	Quant.: 300 Unidade: PAR 

Descricao: MEIAO PARA PRATICA DE FUTEBOL (ADULTO) 

Autor Marca!Modelo 
PARTICIPANTE 015 delfia ide acordo corn edital 

PARTICIPANTE 014 PrOpna / Prôpno 

PARTtCIPANTE 061 APOLLO / MEIAO 

PARTICIPANTE 002 NEDEL / NEDEL 

PARTICIPANTE 075 Kanxa 

PARTICIPANTE 036 DELFIA / MEIAO 

PARTICIPANTE 055 APOLLO! POLESTER 

PARTICIPANTE 077 AL / MEIAO 

PARTICIPANTE 099 TRIAL! POLIESTER 

PARTICIPANTE 054 TRB / OFICIAL 

PARTICIPANTE 018 BIDU 

PARTICIPANTE 040 BIDU 

Val. Ref.: 22,67 

Valor 
22,67 

22,65 

21,90 

22,00 

22,67 

22,67 

12,50 

22,67 

12,90 

22.00 

22,67 

22,67 

Item: 2 	Quant.: 300 	 Unidade: PAR 	 Val. Ref.: 165,00 

Descrição: CHUTEIRA PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO (TAMANHOS VARIADOS) 

4 de 12 



Pàgini 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 040 KOPPA 165,00 

PARTICIPANTE 018 KAPPA 165,00 

PARTICIPANTE 099 0 PLAKA I SINTETICO 	 - 84,90 

PARTICIPANTE 077 PLAKAR I CAMPO 165,00 

PARTICIPANTE 055 DRY / SINTET1CO 34,50 

PARTICIPANTE 036 ZAGGER / CHUTEIRA CAMPO 165.00 

PARTICIPANTE 075 Kanxa 165.00 

PARTICIPANTE 061 MADRI / CHUTEIRA PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO 164,90 

PARTICIPANTE 014 OXN / Prdprio 159,90 

PARTICIPANTE 015 oxn /de acordo corn edital 165,00 

• 	PARTICIPANTE 054 NEW STILLUS/ OFICIAL 165,00 

PARTICIPANTE 002 NOVA! NOVA 165,00 

Item: 3 	Quant.: 200 	 Unidade: PAR 

Descriçao: CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL (ADULTO) 

Val. Ref.: 45,67 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 002 NEDEL / NEDEL 	 - 45,67 

PARTICIPANTE 054 SPORT / OFICIAL 45,00 

PARTICIPANTE 015 progne ide acordo corn edital 45.67 

PARTICIPANTE 014 Kanxa I Prôprio 45.00 

PARTICIPANTE 061 FENIX I CANELEIRAS - 	 44.90 

PARTICI PANTE 075 Carreiro 45,67 

PARTICIPANTE 036 FENIX / CANELEIRAS 45,67 

PARTICIPANTE 055 KANXA/PADRAO 19,50 

PARTICIPANTE 077 PROGNE / CANELEIRA 45,67 

PARTICIPANTE 099 KANXA/ PADRAO 19,90 

PARTICIPANTE 018 SPORTS 45,67 

PARTICIPANTE 040 SPORTS 45,67 

Item: 4 	Quant.: 50 Unidade: PAR Val. Ref.: 96,67 

Descrição JOELHEIRAGOLEIRO FUTSAL (ADULTO) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 018 PROGNE SPORTS 96,67 

PARTICIPANTE 040 PROGNE 96,67 

PARTICIPANTE 099 KANXA / INFINITY 59,90 

PARTICIPANTEO55 KANXA/NFINITY 59,50 

PARTICI PANTE 077 PROGNE I JOELHEIRA 96,67 

PARTICIPANTE 036 PANGUE/.JOELHEIRA 96,67 

PARTICIPANTE 075 Kanxa 96,67 

PARTICIPANTE 061 KANXA I JOELHEIRA 95,90 

PARTICIPANTE 014 Kanxa I PrOprio 95,00 

PARTICIPANTE 015 progne ide acordo corn edital 96,67 

PARTICIPANTE 054 PROGNE I OFICIAL 96,00 

PARTICIPANTE 002 POKER! POKER 46,67 

5 de 12 



Autor MarcalModelo 
PARTICIPANTE 054 PROGNE / OFICIAL 

PARTICIPANTE 014 Kanxa / Próprio 

PARTICIPANTE 015 progne /de acordo corn edital 

PARTICIPANTE 061 KANXA/COTOVELEIRA 

PARTICIPANTE 002 POKER / POKER 

PARTICIPANTE 036 PANGUE I COTOVELEIRA 

PARTICIPANTE 055 KANXA / NFINITY 

PARTICIPANTE 075 Kanxa 

PARTICIPANTE 099 KANXAI INFINITY 

PARTICIPANTE 077 PROGNE / COTOVELEIRA 

PARTICIPANTE 040 PROGNE 

PARTICIPANTE 018 PROGNE SPORTS 

Item: 6 	Quant.: 30 Unidade: UND 

Descrição: COLCHONETES PARA TREINAMENTO TAM 100X50CM 

Valor 
96,00 

95,00 

96,67 

95,90 

96.67 

96,67 

54.50 

96,67 

54,90 

96,67 

96,67 

96,67 

Val. Ref.: 105,00 

Página 	: 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 5 	Quant.: 40 	 Unidade: PAR 
	

Val. Ref.: 96,67 

Descriçao: COTOVELEIRA PARA PROTEçAO (ADULTO) 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 018 OXER 105.00 

PARTICIPANTE 040 MKR 105,00 

PARTICIPANTE 077 ORTOBOM / COLCHONETE 105,00 

PARTICIPANTE 054 PROPRIA/ OFICIAL 105,00 

PARTICIPANTE 055 IMPACTO / PVC/PU 59,50 

PARTICIPANTE 036 VICTORY / COLCHONETES 105,00 

PARTICIPANTE 075 FLM 105,00 

PARTICIPANTE 002 NEDEL I NEDEL 105,00 

-. 	PARTICIPANTE 061 MORERA SPORT / COLCHONETES 104,90 

PARTICIPANTE 014 Classe Sport / Próprio 90,00 

PARTICIPANTE 099 VOLLO / PVC/PU 59,90 

PARTICIPANTE 015 impacto / de acordo corn edital 105,00 

Item: 7 	Quant.: 30 	 Unidade: PAR 	 Val. Ref.: 138,33 

Descricão: LUVA PARA GOLEIRO (ADULTO) 

6 de 12 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 \+ Página 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 - 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 015 progne ide acordo corn edital 138,33 

PARTICIPANTE 054 PROGNE / OFICIAL 138,00 

PARTICIPANTE 014 OXN / PrOpno - 	130,00 

PARTICIPANTE 061 POKER I LUVA PARA GOLEIRO 137.90 

PARTICIPANTE 002 STARSIDE / STARSIDE 138,33 

PARTICIPANTE 075 Kanxa 138.33 

PARTICIPANTE 036 POKER! LUVA GOLEIRO 138.33 

PARTICIPANTE 055 CARREIRO I POLIAMIDA 65,50 

PARTICIPANTE 099 CARREIRO / POLIAMIDA 65,90 

PARTICIPANTE 077 STAR / LUVA GOL 138,33 

PARTICIPANTE 040 PENALTY 138,33 

PARTICIPANTE 018 PROGNE SPORTS 138,33 

Item: 8 	Quant.: 250 Unidade: PAR 

Descriçâo: TEN IS PARA FUTSAL (TAMANHOS VARIADOS) 

Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 040 PENALTY 

PARTICIPANTE 018 KAPPA 

PARTICIPANTE 099 D PLAKA / SINTETICO 

PARTICIPANTE 077 PLAKAR / CHUTEIRA 

PARTICIPANTE 055 DRY /SINTETICO 

PARTICIPANTE 036 VETO / TENtS FUTSAL 

PARTICIPANTE 075 Carreiro 

PARTICIPANTE 002 NOVA! NOVA 

PARTICIPANTE 061 DRY/ TENIS PARA FUTSAL 

PARTICIPANTE 014 OXN I PrOprio 

PARTICIPANTE 054 NEW STILLUS I OFICIAL 

PARTICIPANTE 015 oxri / de acordo corn edital 

LOTE 4  
Item: I 	Quant.: 20 Unidade: UND 

Descrição: BOMBA MANUAL PARA ENCHER BOLAS 

Autor MarcalModelo 
PARTICIPANTE 013 Generic 

PARTICIPANTE 064 VOLLO / DUPLAAcAO 

PARTICIPANTE 014 PANGUE / BOMBA MANUAL 

PARTICIPANTE 097 VOLLO / DUPLA AQAO 

PARTICIPANTE 095 SPORT / OFICIAL 

PARTICIPANTE 082 poker /de acordo corn edital 

PARTICIPANTE 024 KARES 

PARTICIPANTE 047 VOLLO I BOMBA MANUAL PARA ENCHER BOLAS 

PARTICIPANTE 035 PUMP / PUMP 

PARTICIPANTE 010 Penalty 

Val. Ref.: 165,00 

Valor 
165,00 

165.00 

84,90 

165,00 

84,50 

165,00 

165,00 

165,00 

164,90 

159,90 

165,00 

165,00 

Val. Ref.: 84,33 

Valor 
84,33 

29,00 

84,33 

28,80 

84,00 

84,33 

84,33 

83,90 

84,33 

84,33 

7 de 12 



DE 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 '4 iagina 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Nvfly' 
Item: 2 	Quant.: 20 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 49,63 

Descriço: APITO DE METAL (GRANDE) 	 - 

Autor MarcalModelo Valor 
- 	- PARTICIPANTE 010 Rocket 49,63 

PARTICIPANTE 035 NEDEL I NEDEL 4963 

PARTICIPANTE 047 POKER/APITO DE METAL 48,90 

PARTICI PANTE 024 WESTERN 49.63 

PARTICIPANTE 095 FOX /OFICIAL 49,00 

PARTICIPANTE 082 pangue ide acordo corn edital 49,63 

PARTICIPANTE 014 POKER/ APITO METAL 49,63 

PARTICIPANTE 097 PENALTY I METAL 3490 

PARTICIPANTE 064 PENALTY / METAL 35,00 

PARTICIPANTE 013 AX Esportes 49,63 

Item: 3 	Quant.: 80 Unidade: UND Val. Ref.: 14,67 
Descriçao: CONE RIGIDO PARA TREINAMENTO (GRANDE) 

Autor MarcafModelo Valor 
PARTICIPANTE 013 KTELI 	 . - 	 14,67 

PARTICIPANTE 064 HIDROLIGHT i FLEX1VEL 7,00 

PARTICIPANTE 097 HIDROLIGHT I FLEXIVEL 6,90 

PARTICIPANTE 095 SCALIBU I OFICIAL 14,00 

PARTICIPANTE 014 360 / CONE RIGIDO 14,67 

PARTICIPANTE 082 pangue / de acordo corn edital 	-- 14,67 

PARTICIPANTE 024 PANGUE 14,67 

PARTICIPANTE 047 POKER / CONE 13,90 

PARTICIPANTE 035 NEDEL I NEDEL 14,67 

PARTICIPANTE 010 Zona Livre 14,67 

Item: 4 	Quant.: 100 Unidade: UND Val. Ref.: 11,00 

Descrição: DISCO OU PRATO PARATREINAMNETO DE FUTEBOL 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 010 Zona Livre 11.00 

PARTICI PANTE 035 NEDEL / NEDEL 11,00 

PARTICIPANTE 047 POKER / DISCO OU PRATO PARA TREINAMNETO DE 10,90 
FUTEBOL 

PARTICIPANTE 082 pangue ide acordo corn edital 11,00 

PARTICIPANTE 024 TREIN 11,00 

PARTICIPANTE 095 SCALIBU I OFICIAL 11,00 

PARTICIPANTE 097 ANA BELLY / FLEXIVEL 3,50 - 

PARTICIPANTE 064 ANA BELLY /FLEXVEL 3,90 

PARTICIPANTE 014 PLASTCOR / DISCO TRINAMENTO FUTEBOL 11,00 

PARTICIPANTE 013 Karoline 11,00 

Item: 5 	Quant.: 10 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 106,67 

Descriçâo: SACO PARA BOLAS 

8 de 12 



DE 

-D 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
	 Pagina .$:J 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 014 VICTORY / SACO PARA BOLAS 106,67 

PARTICIPANTE 013 GISMAR REDES 106,67 

PARTICIPANTEO64 KANXA/POLIESTER 	 - - 	 60,00 

PARTICIPANTE 097 KANXA/ POLIESTER 59,90 

PARTICIPANTE 095 SCALIBU / OFICIAL 106,00 

PARTICIPANTE 082 kanxa /de acordo corn edital 106,67 

PARTICIPANTE 024 KIPSTA 10600 

PARTICIPANTE 035 NEDEL I NEDEL - 	 106,67 

PARTICIPANTE 047 KANXAISACO PARA BOLAS 105,90 

PARTICIPANTE 010 Kanxa - 	. 	 106,67 

Item: 6 	Quant.: 4 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 668,33 

Descricao: PLACA DE SUBSTITUIAO DE JOGADORES 4 DIGITOS DE 2 FACE, FUNCIONAMENTO COM 
PALHETAS MANUAlS 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 010 VoIlo 668,33 

PARTICIPANTE 035 KIEF / KIEF 668,33 

PARTICIPANTE 047 PISTA E CAMPO/ PLACA DE SUBSTITUIAO 667.99 

PARTICIPANTE 024 KIEF 668,33 

PARTICIPANTE 082 progne /de acordo corn edital 668,33 

PARTICIPANTE 095 KIELF / OFICIAL 668.00 

PARTICIPANTE 097 	 - - 	KIEF/DUPLO 	 - 574,90 

PARTICIPANTE 014 KIEF / PLACA SUBSTITUIçAO 668,33 

PARTICIPANTE 013 Karoline 668,33 

PARTICIPANTE 064 - 	KIEF / DUPLO 	 - 	 - 575,00 

Item: 7 	Quant.: 200 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 344,67 

Descricao: TROFEUS DIVERSOS (CAMPEAO, VICE, ARTILHEIRO E GOLEIRO MENOS VAZADO) 

Autor Marca/Modelo -- Valor 
PARTICIPANTE 013 JUA ARTS 344,67 

PARTICIPANTE 064 INDUSTRIA VITORIA/ MDF 9900 

PARTICIPANTE 014 VITORIA I TROFELJS DIVERSOS 344,67 

PARTICIPANTE 097 INUSTRIA VITORIA / MOE 95,00 

PARTICIPANTE 095 VICKS / OFICIAL 344,00 

PARTICIPANTE 082 jebs / de acorclo corn edital - 	- 344,67 

PARTICIPANTE 024 MARCA PROPRIA 344,67 

PARTICIPANTE 047 INDUSTRIA VITORIA / TROFEUS 343,90 

PARTICIPANTE 035 VITORIA / VITORIA 344,67 

PARTICIPANTE 010 Jeebs 344,67 

Item: 8 	Quant.: 700 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 12,83 

Descriçao: MEDALHAS DIVERSAS (CAMPEAO, VICE, ARTILHEIRO E GOLEIRO MENOS VAZADO) 

9 de 12 



DE  

(,F 0  MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO agina 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE .\ 	> 

Autor MarcaiModelo Valor 
PARTICIPANTE 010 VitOria 12,83 

PARTICIPANTE 035 VITORIA / VITORIA 12,83 

PARTICIPANTE 047 - 	INDUSTRIAVITORIA/MEDALHAS - 11,90 

PARTICIPANTE 082 jebs /de acordo corn edital 12,83 

PARTICIPANTE 024 MARCA PROPRIA 12,83 

PARTICIPANTE 097 INDUSTRIA VITORIA I MDF 5,75 

PARTICIPANTE 014 VITORIA/ MEDALHAS DIVERSAS 12,83 

PARTICIPANTE 095 CRESPAR I OFICIAL 12,00 

PARTICIPANTE 064 IINDUSTRIA VITORIA / MDF 6,50 

PARTICIPANTE 013 JUA ARTS 12,83 

LOTE 5  

Item: I 	 Quant.: 20 Unidade: PAR 	 Val. Ref.: 1.100,00 

Descriçäo: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FlO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 
EM CORDA TRANADA FIO 4MM. DIMENSOES (7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO 
SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR) 

Autor MarcalModelo Valor 
PARTICIPANTE 018 Redo Sport 1.100,00 

PARTICIPANTE 079 GISMAR REDES 1.100,00 

PARTICIPANTE 002 PANGUE / REDE CAMPO 1.100,00 

PARTICIPANTE 084 GISMAR REDES / MEXICO 690,00 

PARTICIPANTE 060 PANGUE / OFICIAL 999,00 

PARTICIPANTE 022 gismar/ de acordo corn edital 110000 

PARTICIPANTE 023 
1  

MASTER REDE 1.100,00 

PARTICIPANTE 099 MATRIX / REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 1.099,90 

PARTICIPANTE 093 NEDEL / NEDEL 1.100,00 

PARTICIPANTE 041 MASTER REDE / MEXICO 590,00 

- 	Item: 2 	Quant.: 20 Unidade: PAR 	 Vat. Ref.: 945,00 

Descrição: REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA 
DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANADA FIO 6MM. DIMENSOES (3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 0,6M 
DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR 

Autor MarcafModelo Valor 
PARTICIPANTE 041 MASTER REDE / NYLON 435,00 

PARTICIPANTE 093 NEDEL / NEDEL 945,00 

PARTICIPANTE 018 Rede Sport 945,00 

PARTICIPANTE 099 MATRIX / REDE DE FUTSAL 944,90 

PARTICIPANTE 023 GISMAR 945,00 

PARTICIPANTE 022 gismar/ de acordo corn edital 	 - 	 - 945,00 

PARTICIPANTE 060 PANGUE / OFICIAL 940,00 

PARTICIPANTE 084 GISMAR RED ES I NYLON 545,00 

PARTICIPANTE 002 PANGUE / REDE FUTSAL 945,00 

PARTICIPANTE 079 GISMAR REDES 945,00 

Item: 3 	Quant.: 8 	 Unidade: UND 	 Vat. Ref.: 420,00 

10de 12 



DE 

qc(  

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 	 PdIgina 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO CE 	 k d 

Descriçao: REDE DE VOLEI ,FIO 2MM EM NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA 
DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE LARGURA, MED I ,OM X 9.5M 

Autor Marca/Modelo - 	-  Valor 
PARTICIPANTE 079 Pentagol 420,00 

PARTICIPANTE 002 PANGUE I REDE VOLEY 420,00 

PARTICIPANTE 084 GISMAR REDES / SINTETICA 149,90 

PARTICIPANTE 060 PANGUE / OFICIAL 420,00 

PARTICIPANTE 022 gismar / de acordo corn edital 420,00 

PARTICIPANTE 023 -- -- MASTER REDE -- 420,00 

PARTICIPANTE 099 MASTER REDES I REDE DE VOLEI 419,90 

PARTICIPANTE 093 NEDEL I NEDEL 420,00 

PARTICIPANTE 018 - 	Rede Sport 420,00 

PARTICIPANTE 041 MASTER REDE I SINTETICA 119,90 

Item: 4 	Quant.: 1.300 	 Unidade: MT 	 Val. Ref.: 10,83 

Descriçao: REDE DE PROTEçAO PARA QUADRA DE FUTSAL, FlO 2, PRODUZIDA EM POLIETILENO (SEDA)MT 

Autor Marca!Modelo Valor 
PARTICIPANTE 041 MASTER REDE I ESPORTIVA 6,50 

PARTICIPANTE 018 Rede Sport 10.83 

PARTICIPANTEO93 NEDEL/NEDEL 	 - 

- 	- 	

- 	10,83 

PARTICIPANTE 099 MORERA SPORT / REDE DE PR0TEcAO 10,70 

PARTICIPANTE 023 MASTER REDE 10,83 

PARTICIPANTE 022 	- gismar/deacordo corn edital - 	- 	10,83 

PARTICIPANTE 060 MASTER REDE / OFICIAL 10,00 

PARTICIPANTE 084 GISMAR REDES / ESPORTIVA 6,90 

PARTICIPANTE 002 VICTORY/ REDE DE PROTEcA0 10,83 

PARTICIPANTE 079 GISMAR REDES 10,83 

Item: 5 	Quant.: 4 

Descricao: TENDA PIRAMIDAL 5X5 

Unidade: UND Val. Ref.: 9.033,33 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 079 GISMAR REDES 9.033,33 

PARTICIPANTE 002 EL TENDA / TENDA PIRAMIDAL 9.033,33 

PARTICIPANTE 084 ALUBAN I PIRAMI DAL 6.450,00 

PARTICIPANTE 060 BELL / OFICIAL 	 - 8.999,00 

PARTICIPANTE 022 ibel ide acordo corn edital 9.033,33 

PARTICIPANTE 023 GOIANIA TENDAS 9.033,33 

PARTICIPANTE 099 GOIANIA TENDAS / TENDA PIRAMIDAL 9.000,00 

PARTICIPANTE 018 Mundial Tendas 9.033,33 

PARTICIPANTE 093 MOR / MOR 9.033,33 

PARTICIPANTE 041 ALUBAN / PRAMIDAL 6.250,00 

Item: 6 	Quant.: 4 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 3.140,00 

Descriçao: TENDA DOBRAVEL COM COBERTURA DE POLIESTER BRANCA 3X3 METROS 

11 de 12 



DE 

tis  MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO Pâgina 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

	43/ 
Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 041 ALUBAN / DOBRAVEL 2.790,00 

PARTICIPANTE 093 MOR / MOR 3.140,00 

PARTICIPANTE 018 Mundial Tendas 3.140,00 

PARTICIPANTE 099 DCASA / TENDA DOBRAVEL 3.100,00 

PARTICIPANTE 023 BELFIX 3.140,00 

PARTICIPANTE 060 BELL I OFICIAL 3.140,00 

PARTICIPANTE 022 ibel ide acordo corn edital 3.14000 

PARTICIPANTE 084 ALUBAN I DOBRAVEL 2.990,00 

PARTICIPANTE 002 DCASA/TENDA DOBRAVEL 3.140,00 

PARTICIPANTE 079 GISMAR REDES 3.140,00 

12 de 12 


